
ALL'UFFICIO TRIBUTI             

                                                                           del COMUNE DI NOLA 
 

                                                                                                                    S E D E  
 
 
OGGETTO: Richiesta di riesame dell'atto notificato in sede di autotutela. 

 
Il/la sottoscritto/a       

(Rap.Legale della Ditta   indicare sotto i dati relativi alla ditta) 

nato/a a    il   

Cod.Fiscale  residente a        

indirizzo  n.    

Tel.(obbligatorio)  e-mail    
 
essendomi stati notificati in data  i seguenti avvisi relativi al tributo_______________ 

 
n.  del   prot.    

n.  del  prot.    

n.  del  prot.    
 

C H I E D E 

l’annullamento/la rettifica degli avvisi di sopra descritti per i seguenti motivi: 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

Il Sottoscritto dichiara di essere informato che il Comune di Nola è in possesso dei suoi dati personali, identificativi per 
adempiere alle normali operazioni derivanti da obbligo di legge e/o istituzionali e/o da regolamenti previsti per le 
finalità indicate in questo modulo. In qualunque momento potrà esercitare i diritti degli interessati di cui all'art. 7 del 
D. Lgs. n.196/2003. 

 
 
         Luogo e data Firma 

 
 

 
 

Allegati: 

1) Documento d’identità in corso di validita’; 

2)    

3)    

 

Modalità di presentazione: 
per via telematica agli indirizzi: tributi.nola@pec.comune.nola.na.it – tributi@comune.nola.na.it      
per posta; 
consegna diretta presso l’Ufficio Protocollo dell’Ente. 
 
 
-  


